Die xvij Novis 1556

paruo consilio Consilio paruo cohadunato in sufficienti no. more
solito et consueto servatis servandis hoc unum fuit
proposito

quid ager ex quo quotidie intelliguntur transitus
militum si viderentur esse ad illud transire
viam ut faciant nos certiores si verendum est

Et immo v. s. b. d. d. Jacobus Philippus missus sic
super hoc proposito consulendo dixit quod esset pro
satisfacendo illi ut faciant nos certiores
si opus fuerit

Cuius dicti videri fuit clara omni voce et
remine discrepans

Die xvij Novis 1556

Extrahi et exurnari fuerant in mag^{cos} et pro
mag^{lis} suis prioribus more solito et consueto in
proprietate predicti viri pro duobus mensibus pro
venturis v3

Andreas Comitis
Magister Andeus fecchie
Montanus Lampinus
Jo. Franc. Camilli

Die xvij Novis 1556

Cum p^{ri}oribus prioribus v3 Magister Andeus et
Montanus in absentia dictorum collegarum pro
venerunt more solito